Mẫu:  Giấy mời

	ĐẠI HỌC HUẾ (1)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM (3)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM (2)
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /GM-ĐHNL
	                    Huế,  ngày      tháng      năm 200…

GIẤY MỜI

(Trích yếu nội dung cuộc họp…(1)….)

Trường Đại học Nông Lâm Huế  tổ chức .............................................(1) ....................
.............................................................. do .................................... (2) .....................................chủ trì.

Trân trọng kính mời:

Đồng chí (hoặc Ông/Bà): .........................................(3) ..................................................
(Chức vụ hoặc địa chỉ) .......................................................................................................
đến tham dự Hội nghị (cuộc họp).

Thời gian: ...... (4)......., bắt đầu từ ...... giờ ...... ngày ...... tháng ..... năm  .....(thứ.....)

Địa điểm: ................................................... (5)......................................................................
	Nơi nhận:
- Đ/c hoặc Ông (bà)  ……(3)…;

- Lưu: VT,.. (6).

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH
(Chữ ký, dấu)

TS. Đinh Vương Hùng

(1) Ghi rõ nội dung Hội nghị (cuộc họp, buổi làm việc)

(2) Ghi rõ họ tên, chức vụ của người chủ trì

(3) Ghi rõ họ tên, chức vụ của người được mời

(4) Ghi rõ mấy ngày, bắt đầu từ mấy giờ.

Ví dụ: Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7giờ 30 ngày 01 tháng 12 năm 2009 (thứ 4)

(5) Ghi rõ địa điểm họp, địa chỉ tổ chức hội nghị…

(6) Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo và số lượng bản lưu (nếu cần).